2024年3月1日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、このたび弊社は、下記の通り社名を変更いたしましたので、ご案内申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

〇現 社 名：株式会社クリニコ

〇新 社 名：森永乳業クリニコ株式会社

〇新社名ロゴ：

〇変更年月日：2024 年3 月 1 日

  ※なお、所在地、電話番号等に変更はございません。

【本件に関するお問合せ先】

詳細につきましては、営業担当者または森永乳業クリニコ株式会社 （    0120-52-0050）までお問合せください。

受付時間：平日9：30～17：00 休業日：土・日・祝日、年末年始、5月1日

以上

社名変更のご案内